3.确保操作人员经过专业培训，熟悉相关技能和安全生产知识；为员工提供充分的劳动

防护，定期对其进行体检。

4.制定应对各项突发事件的预案，在发生事故或紧急事件时采取相应处理措施，并立即

通知甲方。自行承担因自身原因导致的事故或人身伤害事故的全部责任和费用。

5.积极配合甲方及其他政府职能部门的监督、检查和考核，对发现的问题及时整改。

6.按月向甲方提交运营月报，包含月度计量数据照片等相关信息。

7.不得擅自扩大浓缩液收运范围和污水种类，严禁发生违规排放问题。

第五条：运营维护费用及支付

1.本项目合同总价为：本合同价格为 3290840 元（大写：叁佰贰拾玖万零捌佰肆拾元整）。

浓缩液减量化处置和浓缩液外运所报单价应包含处置过程中人工、水电、药剂及检修维护等

处置全流程等因实施本项目服务内容所产生的全部费用、成本和税费的全部费用。

原则上以末端计量系统数据作为结算依据，每月对上月浓缩液减量化处置量及外运量进

行确认，按财政资金拨付进度按实结算。2025 年 11 和 2025 年 12 月经费采取预拨方式，拨

付经费以甲方预算调整后项目剩余预算数为限，于 2026 年 1 月清算。

2.经费支付原则上按合同执行，甲方有权根据实际情况做适当调整。甲方付款前，乙方